

# Årsredovisning

---

*Häggmark Invest AB*

556713-4266

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING     | SIDA  |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2     |
| - Resultaträkning        | 3     |
| - Balansräkning          | 4 - 5 |
| - Noter                  | 6 - 8 |
| - Underskrifter          | 8     |

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-06-19

  
Leif Häggmark

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, export, service, tillverkning och handel med elektronik inom ljudprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 | 1801-1812 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 87        | 393       | 199       | 74        |           |
| Resultat efter finansiella poster | -352      | -543      | -1 399    | -147      | 2 879     |
| Soliditet %                       | 99        | 99        | 99        | 94        | 94        |

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med föregående år, då bolaget hade en större försäljning från lagret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                         | 100 000      | 8 708 374           | -543 323       |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| Utdelning                                       |              | -187 500            |                |
| Balanseras i ny räkning                         |              | -543 323            | 543 323        |
| Årets resultat                                  |              |                     | -351 946       |
| Belopp vid årets utgång                         | 100 000      | 7 977 551           | -351 946       |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |           |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 7 977 551 |
| Årets resultat      | -351 946  |
| <i>Summa</i>        | 7 625 605 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |           |
|-------------------------|-----------|
| Utdelning               | 195 000   |
| Balanseras i ny räkning | 7 430 605 |
| <i>Summa</i>            | 7 625 605 |

## RESULTATRÄKNING

|  | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                 |                          |                          |
| Nettoomsättning  | 86 580                   | 393 000                  |
| Övriga rörelseintäkter   | 12 200                   | —                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           | <b>98 780</b>            | <b>393 000</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |                          |                          |
| Handelsvaror   | -111 392                 | -525 620                 |
| Övriga externa kostnader   | -151 117                 | -201 004                 |
| Personalkostnader  | -32 109                  | -26 604                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar | -149 368                 | -195 653                 |
| Övriga rörelsekostnader  | -10 004                  | -4 168                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  | <b>-453 990</b>          | <b>-953 049</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>   | <b>-355 210</b>          | <b>-560 049</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>  |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                               | 3 322                    | 17 039                   |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     | -58                      | -313                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>  | <b>3 264</b>             | <b>16 726</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       | <b>-351 946</b>          | <b>-543 323</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>   | <b>-351 946</b>          | <b>-543 323</b>          |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>-351 946</b>          | <b>-543 323</b>          |

2023062822067

## BALANSRÄKNING

|  |   | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|--|---|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |   |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |   |                  |                  |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                            |   |                  |                  |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 2 | 12 591           | 19 851           |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>                      |   | 12 591           | 19 851           |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                              |   |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer                              | 3 | 198 398          | 317 130          |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>                        |   | 198 398          | 317 130          |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                             |   |                  |                  |
| Andra långfristiga fordringar  | 4 | –                | 236 000          |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>                       |   | –                | 236 000          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   |   | <b>210 989</b>   | <b>572 981</b>   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |   |                  |                  |
| <i>Varulager m.m.</i>  |   |                  |                  |
| Färdiga varor och handelsvaror                                       |   | 972 384          | 561 756          |
| Förskott till leverantörer   |   | 97 271           | –                |
| <i>Summa varulager m.m.</i>  |   | 1 069 655        | 561 756          |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                       |   |                  |                  |
| Övriga fordringar  |   | 32 250           | 21 860           |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>                                 |   | 32 250           | 21 860           |
| <i>Kassa och bank</i>  |   |                  |                  |
| Kassa och bank   |   | 6 474 210        | 7 173 154        |
| <i>Summa kassa och bank</i>  |   | 6 474 210        | 7 173 154        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   |   | <b>7 576 115</b> | <b>7 756 770</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |   | <b>7 787 104</b> | <b>8 329 751</b> |

DK

2023062822068

2023062822069

|  | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|--|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                  |
| Aktiekapital                                 | 100 000          | 100 000          |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | <i>100 000</i>   | <i>100 000</i>   |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                  |
| Balanserat resultat                          | 7 977 551        | 8 708 374        |
| Årets resultat                               | -351 946         | -543 323         |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | <i>7 625 605</i> | <i>8 165 051</i> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>7 725 605</b> | <b>8 265 051</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           | 1 002            | 17 816           |
| Övriga skulder                               | 29 497           | 15 884           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 31 000           | 31 000           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>61 499</b>    | <b>64 700</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>7 787 104</b> | <b>8 329 751</b> |

## NOTER

### Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

|  |    |
|--|----|
|  | År |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5  |

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

|   |    |
|---|----|
|   | År |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.*

*Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.*

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

| Not | 1 | Medelantalet anställda | 2022 | 2021 |
|-----|---|------------------------|------|------|
|     |   | Medelantalet anställda | 1    | 1    |

2023062822071

| Not 2 | Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 2022-12-31    | 2021-12-31    |
|-------|--|---------------|---------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden  | 36 300        | 36 300        |
|       | Utgående anskaffningsvärden  | 36 300        | 36 300        |
|       | Ingående avskrivningar   | -16 449       | -9 189        |
|       | <i>Förändringar av avskrivningar</i>                                 |               |               |
|       | Årets avskrivningar  | -7 260        | -7 260        |
|       | Utgående avskrivningar   | -23 709       | -16 449       |
|       | <b>Redovisat värde</b>   | <b>12 591</b> | <b>19 851</b> |

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer                       | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|-------|---|----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden                                   | 941 965        | 954 465        |
|       | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>                     |                |                |
|       | Inköp   | 49 180         | -              |
|       | Försäljningar/utrangeringar                                   | -136 270       | -12 500        |
|       | Utgående anskaffningsvärden                                   | 854 875        | 941 965        |
|       | Ingående avskrivningar  | -624 835       | -444 774       |
|       | <i>Förändringar av avskrivningar</i>                          |                |                |
|       | Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 110 466        | 8 332          |
|       | Årets avskrivningar   | -142 108       | -188 393       |
|       | Utgående avskrivningar  | -656 477       | -624 835       |
|       | <b>Redovisat värde</b>  | <b>198 398</b> | <b>317 130</b> |

| Not 4 | Andra långfristiga fordringar             | 2022-12-31 | 2021-12-31     |
|-------|---|------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden               | 236 000    | 350 000        |
|       | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |            |                |
|       | Årets amorteringar                        | -236 000   | -114 000       |
|       | Utgående anskaffningsvärden               | 0          | 236 000        |
|       | <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>   | <b>236 000</b> |


LH

UNDERSKRIFTER

Stockholm

  
Leif Häggmark  
2023-06-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

  
Tommy Holm  
Auktoriserad revisor

2023062822072
